
Referente del procedimento:  Ruccolo Rosa Pagina 1 di 1 

 

 

                                                                        
                                   Ministero dell’Istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTEL SAN PIETRO TERME 

Via  XVII Aprile n.1 40024 CASTEL SAN PIETRO TERME (Bologna) 

TEL. 051 941127 C.M. BOIC86500D 

Codice Fiscale: 82003690375 - Cod. Univoco Fatturazione: UF9E9F 

e-mail: boic86500d@istruzione.it  pec: boic86500d@pec.istruzione.it   sito web: 

www.iccspt.edu.it 
Scuola Infanzia “G. Grandi” - Scuola Primaria “G.Serotti” - Scuola Secondaria “F.Lli Pizzigotti” 

 
     

Castel San Pietro Terme, 30.08.2024 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale ATA 

per il triennio 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027 

 

 

LA  DIRIGENTE  SCOLASTICA 

 

 

 
VISTO il Regolamento recante norme sulla modalità di conferimento delle supplenze al 

Personale Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario adottato con D.M. n. 430 del  
13 /12/2000 ai sensi dell’art.4 della L.124 del 03/05/1999; 
 

VISTO   il D.M. n. 89 del 21.05.2024 e in particolare l’art.1; 
 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Bologna del 28/08/2024  prot. n. 13553 

relativa alla pubblicazione delle graduatorie definitive di terza fascia del personale 
ATA per il triennio 2024/2027 

 
 

DECRETA 

 

La pubblicazione sul sito web e all’albo delle graduatorie provvisorie d’Istituto di terza 
fascia del personale ATA valide per il triennio 2024/2027. 

Entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria è ammesso reclamo al 
Dirigente Scolastico della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento, ai sensi 
dell’art. 8 del D. M. n. 89/2024.  

Contestualmente alla produzione delle graduatorie provvisorie sarà disponibile agli 
aspiranti, tramite istanze on line, la funzione Web di visualizzazione della posizione assunta nelle 
graduatorie. 

 
 
 
 
        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
         Silvia Palladini 

         

B
O

IC
86500D

 - A
E

028B
7 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004403 - 30/08/2024 - V
II.1 - U

Firmato digitalmente da SILVIA PALLADINI

mailto:boic86500d@istruzione.it
mailto:boic86500d@pec.istruzione.it
http://www.iccspt.gov.it/
http://edu.it/

		2024-08-30T15:22:33+0200
	SILVIA PALLADINI




